
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 453515/.....

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Karel Švec
Datum narození: 12.04.1991
Identifikační číslo studenta: 20200650

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Botanika
Specializace: Mykologie
Identifikační číslo studia: 453515
Datum zápisu do studia: 19.09.2014

Název práce: Vliv fyzikálních metod a nových chemických preparátů na bázi
nanočástic na vybrané dřevokazné houby napadajících dřevěné
konstrukce - možnosti a limitace moderních metod prevence

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. RNDr. Jiří Gabriel, DrSc.
Oponent(i): Ing. Petr Ptáček, Ph.D.

Datum obhajoby : 15.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazeč během prezentace představil podrobně metodiku a vybrané

výsledky své práce, odpověděl na otázky oponenta a následovala
diskuze z pléna. Oponent ve svém posudku vyzdvihl přínos práce pro
hledání nových možností ochrany dřeva a položil několik spíše
technických dotazů, na které uchazeč uspokojivě zodpověděl. V
následující diskuzi uchazeč neprokázal, že dokáže výsledky
interpretovat v širších souvislostech, nicméně prokázal dostatečné
znalosti studovaných organizmů. Komise při hodnocení přihlédla i k
širokému metodickému záběru práce a inovativnímu charakteru.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: Mgr. Ondřej Koukol, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Tomáš Fér, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Alena Kubátová, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. David Svoboda, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20200650 - 453515 - Bc. Karel Švec

http://www.tcpdf.org

